РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ


Р Е Ш Е Н И Е

     23.декабря  2025г.                                                                                                  № 20
с. Новоандреевка


О внесении изменений и дополнений в Реестр
муниципального имущества 
муниципального образования 
Новоандреевский сельсовет
по состоянию на 01 января 2023года
утвержденный решением ССД от 23.12.2022 № 17

	В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», с Уставом муниципального образования сельское поселение Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, с Порядком ведения реестра муниципального имущества в муниципальном образовании Новоандреевский  сельсовет, принятого решением сельского Собрания депутатов от 26 марта 2021года № 04 , сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О
1. Внести изменения и дополнения  в  Подраздел 1.1.Земельные участки и  изложить в следующей редакции 
Подраздел 1.1. Земельные участки
	№ п/п
	Наименование земельного участка
	Адрес (место
положение)
земельного участка
(с указанием ОКТМО)
	Кадастровый номер
земельного участка
(с датой присвоения)
	Сведения о право
обладателе* 
	Вид вещного права**
	Сведения об основных характеристиках земельного участка***
	Сведения о стоимости земельного участка
	Сведения о произведенном улучшении земельного участка
	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях)
****
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
*****
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8
	
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Земли населенных пунктов
	РФ, Алтайский край, Бурлинский район, с.Новоандреевка, ул. Софиевская, земельный участок 65
	22:06:010601:655
Дата присвоения: 18.11.2025
	Администрация Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края
ИНН: 2236000492
	Собственность постановление Администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края № 31 от 24.10.2022 г.
	Площадь, м2:1992+/-16; земли населенных пунктов; коммунальное обслуживание
	144280,56 руб.
	-
	Не зарегистрировано
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




 3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и экономического развития (председатель – А.М.Дмитриева).
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                                            И.В.Ильчук

